

Settore dei Servizi al Patrimonio ed al Territorio

Servizio LL. PP. - Patrimonio Class. 4.8.1

INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER ELIMINAZIONE INFILTRAZIONI D'ACQUA ALL'INTERNO DEL PALAZZO COMUNALE DI PIAZZA GALLURA E DELL'IMMOBILE SEDE DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI VIA CATTANEO. CIG. Z8F2AD37F8 - CUP C55I19000080004

## **AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO**

(Allegato XIV, parte II, lett. G, D. Lgs. 50/2016)

- 1. **Aggiudicatrice:** Comune di Tempio Pausania Settore dei servizi al patrimonio ed al territorio P.zza Gallura, 3 07029 Tempio Pausania codice NUTS: ITG29, tel. 079-679990- 679973 fax: 079-679973 679929 PEC: protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it. Indirizzo internet: comune.tempiopausania.ot.it;
- 2. **Oggetto:** intervento di somma urgenza per eliminazione infiltrazioni d'acqua all'interno del palazzo comunale di piazza Gallura e dell'immobile sede del comando di polizia locale di via Cattaneo.
- 3. Tipo di appalto: manutenzione straordinaria;
- 4. **Tipo e quantità di lavori**: Intervento urgente di eliminazione di infiltrazioni all'interno degli immobili comunali destinati a sede del comando di Polizia Locale ubicato in Via Cattaneo e sede degli uffici comunali ubicati in Piazza Gallura.
- 5. **Forma di indizione della gara**: Modalità e condizioni di cui alla determinazione del Dirigente del Settore dei servizi al patrimonio ed al territorio n. 1323 del 03/12/2019 con cui è stato aggiudicato il lavoro.
- Gli atti suindicati sono stati pubblicati all'albo pretorio dell'ente, nonché su "Amministrazione Trasparente" (percorso:www.comune.tempiopausania.ot.it/Amministrazione trasparente/bandi di gara e contratti/Informazioni sulle singole procedure di gara/n.3481/2019).
- 6. Procedura di appalto: Affidamento diretto ai sensi dell'art 36, comma 2, lett. a) e 37, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;
- 7. Data di conclusione dei contratti a seguito della decisione di aggiudicazione: lavori di somma urgenza;
- 8. Aggiudicatario: Ditta Uscidda Massimiliano con sede a Tempio Pausania in T. Manconi (PMI);
- 9. Prezzo di aggiudicazione: €. 900,00 oltre all'IVA di legge;
- 10. **Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, via Sassari n° 17, 09124 Cagliari, tel. 070/679751;
- 11.**Presentazione del ricorso:** 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio online del Comune di Tempio Pausania, ai sensi dell'art. 120, comma 2, D. Lgs. 104/2010;
- 12. Nome, indirizzo e riferimenti del servizio presso il quale si possono chiedere informazioni: Responsabile del procedimento: Arch. Salvatore Procopio Settore dei servizi al patrimonio ed al territorio, via Olbia, 07029 Tempio Pausania, tel. 079-679944- fax: 079-679953.

Tempio Pausania, 19 febbraio 2020